16-02-2024 16:38:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que a referida via pública tem a visibilidade reduzida ou quase nula
em virtude do mato alto, para conversões veiculares, proliferação de insetos e animais peçonhentos. Desta

maneira, o
bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado, colocando em risco os motoristas e pedestres que se

utilizam da via pública supremencionado

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência
que seja encaminhado à SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
URBANÍSTICO, Proposição para a realização de retirada de roçagem, capina e limpeza do canteiro central na

via pública no endereço mencionado no bairro joana d'arc

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

RUA NOVA ERA, ESQUINA COM RUA ESPERANÇA , JOANA D'ARC, 38.407-521,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15619/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total